
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PCR18ETRpo41035967
DODATEK Č. 3

č.j.: KRPL-40653-39/ČJ-2020-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-40653/ČJ-2020-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika
zastoupené:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: plk. Ing. Vladimir Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
ve věcech technických:lng. David pokorný, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

Ing. Miloslava Břicháčková, oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

INSTAV stavební
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaný:

práce, s.r.o.

Nová Ves nad Nisou 456, 468 27
27263568
CZ27263568
Raiffaisen bank
4786999001/5500
u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 21427

dále jen "zhotoviteľ'

,,Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje-ul. pastýřská č.p.589, 590 vC.
pořIzení vybaveni za účelem snížení dopadů pandemie COVID-19"

II. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy a ceny za dílo vyvolané změnami uvedenými ve změnovém listu č. 3, které vznikly
během realizace díla,

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve znění
Předmět smlouvy se dodatkem č. 3 upravuje o změny uvedené ve změnovém listu č. 3 (méněpráce),
ke kterým došlo během realizace díla.
Podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 3, který
tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.



lV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH: 7.866.053,88 KČ
DPH 21%: 1.651.871,31 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 9.517.925,19 Kč
slovy: devět milionů pět set sedmnáct tisíc devět set dvacet pět korun českých devatenáct haléřů

.textem
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2, této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH: 7.783.345,25 Kč
DPH 21%: 1.634.502,50 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 9.417.847,75 Kč
slovy: devět milionů čtyři sta sedmnáct tisíc osm set čtyřicet sedm korun českých sedmdesát pět haléřů

V. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatku Č.1 a Č.2 nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1
vyhotovení.

Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Zveřejnění dodatku v Registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany výslovně
prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak
nepovažuji toto plnění za bezdůvodné obohacení.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzuji svými
podpisy.

Příloha - změnový list č. 3

V Liberci dne' 2 Ô -07- 2022 V Nové Vsi dne: 2 O -07- 2022
objednatel: zhotovitel:

náměst

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3
Identifikace akce

Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje-ul. pastýřská č.p.589, 590 vC.
Název akce: pořjzenÍvybavenÍ za účelem snÍženÍ dopadů pandemie COVID-19

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016506 .
Číslo akce SMVS: 114V172009298

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: INSTAV stavební práce, s.r.o., IČO 272 63 568
Projektant: AGORA - architektonický a stavební atelier, spol. s r.o., IČO 402 30 155

Změna Č.3.01
Předmět změny Č.3.01
odpočty neprovedených položek
Část díla dotčená změnovým listem
soupis prací část HSV, silnoprod, slaboproud, VZT
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle smluvního soupisu prací měly být provedeny všechny položky uvedené v tomto soupisu prací.

Nové řešeni :
položky uvedené v přiloženém soupisu prací nebyly provedeny

Zdůvodněni změny :
Změna 3.01
Při konečné fakturaci bylo zjištěno, že položky které jsou uvedeny v přiloženém soupisu prací nebyly při realizaci díla
provedeny, proto byly z konečné fakturace vyškrtnuty a odečítajÍ se tímto změnovým listem.

méněpráce (bez DPH) 82 708,63 KČ vícepráce {bez DPH) 0,00 KČ
Změna celkem za 3.01: méněpráce -82 708,63 KČ
Provedeni této změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
není proveden
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Rekapitulace změn závazku

Změna dle zákona 134/2016 Sb.
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 22 odst. 6

Cena víceprací bez DPH 0,00 KČ
Cena méněprací bez DPH -82 708,63 KČ
Absolutni hodnota ceny vIcepraci a

, V , 82 708,63 Kcmenepraci bez DPH
Přípočty k ceně díla bez DPH: 0,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -82 708,63 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -82 708,63 KČ
DPH: -17 368,81 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: -100 077,44 KČ





APITULACE STAVBY
IMPORT

Avba: ZL3 - Změnový list Č.3 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:
ČR- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základni 21,00%

snížená 15,00%

,Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

lC: 72050501
DIČ: cz72050501

lC: 27263568
DIČ: CZ 27263568

lC:
DIČ: '

ic:
DIČ:

-82 708,63

Základ daně výše daně
-82 708,63 -17 368,81

0,00 0,00

V CZK -100 077,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
J' IMPORT

3tavba: ZL3 - změnový list Č.3 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Liberec
čr- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
lnstav stavební práce, s.r.o

Datum: 22. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 3.01 Neprovedené práce - odečítané položky
-82 708,63 -100 077,44

-82 708,63 -100 077,44

Strana 2 z 2



m

.RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL3 - Změnový list Č.3 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

Obiekt:
ZL 3.01 - Neprovedené práce - odečítané položky

KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:
ČR- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel:
lnstav stavební práce, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

lC: 72050501
DIČ: cz72050501

lČ: 27263568
DIČ: CZ 27263568 .

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -82 708,63 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-82 708,63

výše daně
-17 368,81

0,00

-100 077,44

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



l

jPlS PRACÍ
,vba:

zl3 - Změnový list Č.3 - Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje

objekt:
ZL 3.01 - Neprovedené práce - odečítané položky

Místo: Liberec

Zadavatel: ČR- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: lnstav stavební práce, s.r.o

Datum: 22. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-82 708,63

D HSV
D 9

50 K 978001211

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Demontáž štítků ze dveří a zpětná montáž na stěnu

-1 995,00
-1 995,00

kus -25,000 79,80 -1 995,00 SOD

D PSV
D 741

D 5

-80 713,63

-2 726,33
-2 726,33

Montáž a zhotoveni ohnivzdorných konstrukci pro
65 K 741920033 elektrozařIzeni přepážek ucpávek ve stropním m2 -0,240 5 943,20 -1 426,37 SOD

průchodu
66 M 34573019 ucpávka pro mu/tikaná/ kabelovodu kus -3,000 433,32 -1 299,96 SOD

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace silnoproud

Napojeni cizí dodávky

D 742

D D15
249 K Pol150

D D16
259 K Pol160 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném 100x100X50 mm ks -150,000 183,30 -27 495,00 SOD

260 K Pol161 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire m -850,000 42,30 -35 955,00 SOD30 mm

261 K Pol162 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire m -125,000 61,10 -7 637,50 SOD70 mm
262 K POI163 Protipožární utěsněni HILTI ks -9,000 564,00 -5 076,00 SOD

Elektroinstalace - slaboproud

Společné náklady - materiál
Protipožární utěsněni HILTI

Společné náklady - montáž

-77 432,50

-1 269,00
ks -9,000 141,00 -1 269,00 SOD

-76 163,50

D 751 Vzduchotechnika
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí
prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí
přes 100 do 200 mm

-554,80

33 K 751581356 kus -1,000 554,80 -554,80 SOD

Strana 2 z 2


